Dane aktualne na dzien: 11-01-2026 17:16

Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/tessa-decosystems-abazur-50w-60351-p-48576.html

Tessa DecoSystems abazur 50W

603.51

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

— Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Srednica: 255 mm

Wysokos$¢: 152 mm

Materiat: tkanina

Kolor: kremowy

Maksymalna moc Zrédta swiatta: 50 W

186,69 zt
Dostepny

6-8 dni
PL60351

60351
4000870603512

Paulmann

Abazur dekoracyjny do systemu bazowego Urail DecoSystems 951.82, 951.83, 951.85, 951.86.
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